附件1

2019年度滨江区境外外经贸综合服务试点资金申请表

	申请单位（公章）
	

	企业地址
	
	邮政编码
	

	开户行
	
	账号
	

	项目名称：
	

	项目所在国（地区）
	

	项目实施时间
	
	项目负责人
	

	国内联系人
	
	电话
	

	项目投资总额（万元）
	

	2019年度项目实际支出金额（万元）
	

	兹声明以上申报无讹并承担法律责任
                                         企业负责人 （签名）

	区、县（市）商务主管部门审核意见 :
年   月   日
	区、县（市）财政局审定意见:
年   月   日


注：本表一式二份 , 表头需公司盖章，企业负责人签名处必须有企业法人签字

	附件2

	2019年度滨江区境外外经贸综合服务体系建设试点具体项目资金支出明细表

	项目名称：                             

	填报单位（盖章）：

	项目资金是否单独建账□是           □否

	项目总投资：                      万元

	2019年度项目实绩支出明细              单位：万元  

	序号
	支出内容
	实际支出金额

	
	
	

	1
	　
	　

	2
	　
	　

	3
	　
	　

	4
	　
	　

	5
	　
	　

	6
	　
	　

	7
	　
	　

	8
	　
	　

	合计
	　

	
	填表人：
	


